
23.07.2025 - NJOFTIM PËR POZICIONIN E DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM TË 

INSTITUTIT TË STATISTIKAVE (INSTAT) 

27.11.2025 - Përgjegjës i Sektorit të Statistikave të Turizmit pranë Familjeve, Drejtoria e 
Popullsisë dhe Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, 
Instituti i Statistikave - kategoria: III-1 

• 10.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele për 
pozicionin Përgjegjës i Sektorit të Statistikave të Turizmit pranë Familjeve, 
Drejtoria e Popullsisë dhe Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave - kategoria: III-1 

• 10.12.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës i 
Sektorit të Statistikave të Turizmit pranë Familjeve, Drejtoria e Popullsisë dhe 
Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i 
Statistikave - kategoria: III-1 

• 22.12.2025 - Lista paraprake per ngritjen ne detyre per pozicionin Përgjegjës i 
Sektorit të Statistikave të Turizmit pranë Familjeve, Drejtoria e Popullsisë dhe 
Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i 
Statistikave - kategoria: III-1 

• 30.12.2025 - Lista e verifikuar për ngritjen në detyrë Përgjegjës i Sektorit të 
Statistikave të Turizmit pranë Familjeve, Drejtoria e Popullsisë dhe Statistikave 
Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave - 
kategoria: III-1 

• 16.01.2026 -Njoftim për shtyrje të procedurës së konkurimit për 
pozicionin Përgjegjës i Sektorit të Statistikave të Turizmit pranë Familjeve, 
Drejtoria e Popullsisë dhe Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave - kategoria: III-1 

• 16.02.2026 - Njoftim mbi shpalljen fitues për ngritje në detyrë në kategorinë e 
mesme dhe e ulët drejtuese për pozicionin Përgjegjës i Sektorit të Statistikave të 
Turizmit pranë Familjeve, Drejtoria e Popullsisë dhe Statistikave Sociale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave - kategoria: 
III-1 

26.11.2025 - 2 (dy) Specialistë në Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes 
së të Dhënave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i 
Statistikave - kategoria IV-1 

• 10.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele për pozicionin 
Specialistë në Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të 
Dhënave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të 
Dhënave, Instituti i Statistikave - kategoria IV-1 

• 16.12.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialistë në 
Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të Dhënave, Drejtoria e 

https://www.instat.gov.al/media/405hevnl/njoftim-p%C3%ABr-aplikim-instat.pdf
https://www.instat.gov.al/media/405hevnl/njoftim-p%C3%ABr-aplikim-instat.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yvkfctbr/kodi-284_-shpallje-pergj-sektori-i-statistikave-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yvkfctbr/kodi-284_-shpallje-pergj-sektori-i-statistikave-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yvkfctbr/kodi-284_-shpallje-pergj-sektori-i-statistikave-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wwilzpij/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wwilzpij/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wwilzpij/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wwilzpij/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/riqicypa/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/riqicypa/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/riqicypa/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/riqicypa/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1jvfvldo/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1jvfvldo/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1jvfvldo/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1jvfvldo/kodi-284_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t2sjsob5/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-turizmit-pran%C3%AB-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t2sjsob5/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-turizmit-pran%C3%AB-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t2sjsob5/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-turizmit-pran%C3%AB-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t2sjsob5/kodi-284_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-turizmit-pran%C3%AB-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zh2hfrx0/njoftim-per-shtyrje-proceduredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zh2hfrx0/njoftim-per-shtyrje-proceduredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zh2hfrx0/njoftim-per-shtyrje-proceduredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zh2hfrx0/njoftim-per-shtyrje-proceduredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w4amnvs4/kodi-284_njoftim-pa-fitues-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w4amnvs4/kodi-284_njoftim-pa-fitues-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w4amnvs4/kodi-284_njoftim-pa-fitues-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w4amnvs4/kodi-284_njoftim-pa-fitues-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w4amnvs4/kodi-284_njoftim-pa-fitues-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ftlh2qbw/kodi-283_shpallje-2-spec-sektori-i-planifikimit-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ftlh2qbw/kodi-283_shpallje-2-spec-sektori-i-planifikimit-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ftlh2qbw/kodi-283_shpallje-2-spec-sektori-i-planifikimit-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ftlh2qbw/kodi-283_shpallje-2-spec-sektori-i-planifikimit-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jm1npdat/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-sektori-planif-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jm1npdat/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-sektori-planif-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jm1npdat/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-sektori-planif-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jm1npdat/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-sektori-planif-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jm1npdat/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-sektori-planif-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4ztna4q2/kodi-283_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_2-spec-sekt-planifikimit-dhe-monitorimit-te-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4ztna4q2/kodi-283_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_2-spec-sekt-planifikimit-dhe-monitorimit-te-te-dhenavedocx.pdf


Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria 
e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave - 
kategoria IV-1 

• 19.12.2025 - Rezultatet paraprake pë lëvizje paralele, 2 (dy) Specialistë në 
Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të Dhënave, Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria 
e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave - 
kategoria IV-1. 

• 22.12.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin 2 (dy) Specialistë në 
Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të Dhënave, Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria 
e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave - 
kategoria IV-1  

• 23.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të 
Dhënave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të 
Dhënave, Instituti i Statistikave - kategoria IV-1 

• 30.12.2025 - Lista e verifikuar për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të Dhënave, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i 
Statistikave - kategoria IV-1 

• 27.01.2026 - Rezultatet Paraprake për pranimin në shërbimin civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të Dhënave, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i 
Statistikave - kategoria IV-1 

• 27.01.2026 - Njoftim pa fitues për pranimin në shërbimin civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të Dhënave, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i 
Statistikave - kategoria IV-1 

26.11.2025 - Përgjegjës në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, 
Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 10.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele për 
pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të 
Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes 
së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 10.12.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe 
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https://www.instat.gov.al/media/yayfwgml/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-i-palnifikimit-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yayfwgml/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-i-palnifikimit-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
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https://www.instat.gov.al/media/yayfwgml/kodi-283_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-i-palnifikimit-dhe-monitorimit-te-mbledhjes-se-te-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xdolux5j/kodi-283_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xdolux5j/kodi-283_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xdolux5j/kodi-283_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xdolux5j/kodi-283_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dhenavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xdolux5j/kodi-283_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dhenavedocx.pdf
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https://www.instat.gov.al/media/usthty2r/kodi-283_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/usthty2r/kodi-283_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jl2f5pif/kodi-283_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jl2f5pif/kodi-283_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jl2f5pif/kodi-283_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jl2f5pif/kodi-283_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jl2f5pif/kodi-283_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-planifikimit-dhe-monitorimit-t%C3%AB-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/gi3jc2iq/kodi-282_shpallje-pergjegjes-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/gi3jc2iq/kodi-282_shpallje-pergjegjes-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/gi3jc2iq/kodi-282_shpallje-pergjegjes-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/gi3jc2iq/kodi-282_shpallje-pergjegjes-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/klpadgk1/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/klpadgk1/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/klpadgk1/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/klpadgk1/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/klpadgk1/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1ioprh32/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1ioprh32/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf


Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të 
Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 22.12.2025 - Lista paraprake per ngritjen ne detyre per pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe 
Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të 
Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 30.12.2025 - Lista e verifikuar për ngritjen në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe 
Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të 
Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 27.01.2026 - Njoftim për shpalljen fitues për ngritjen në detyrë për pozicionin 
Përgjegjës në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të 
Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes 
së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

21.11.2025 - Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 
Sociale, Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Institutit i Statistikave - kategoria III -1  
 

• 4.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele për 
pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 
Sociale, Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria 
III-1 

• 4.12.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Statistikave të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Drejtoria e 
Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme 
e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 19.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për ngritjen në detyrë në kategorinë e 
mesme dhe tëulët drejtuese për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Statistikave 
të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe 
Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, 
Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 30.12.2025 - Lista e verifikuar për ngritjen në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Statistikave të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Drejtoria e 
Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme 
e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 27.01.2026 - Njoftim për shpalljen e fituesit për ngritjen në detyrë për pozicionin 
Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, 
Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

https://www.instat.gov.al/media/1ioprh32/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1ioprh32/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1ioprh32/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-gjeoinformacionit-dhe-rsnbdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uw1j1bby/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uw1j1bby/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uw1j1bby/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uw1j1bby/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uw1j1bby/kodi-282_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/a4go51px/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-t%C3%AB-nd%C3%ABrtesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/a4go51px/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-t%C3%AB-nd%C3%ABrtesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/a4go51px/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-t%C3%AB-nd%C3%ABrtesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/a4go51px/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-t%C3%AB-nd%C3%ABrtesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/a4go51px/kodi-282_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-t%C3%AB-nd%C3%ABrtesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ujflawzk/kodi-282_njoftim-fituesi_pergj-sekt-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-te-ndertesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ujflawzk/kodi-282_njoftim-fituesi_pergj-sekt-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-te-ndertesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ujflawzk/kodi-282_njoftim-fituesi_pergj-sekt-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-te-ndertesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ujflawzk/kodi-282_njoftim-fituesi_pergj-sekt-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-te-ndertesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ujflawzk/kodi-282_njoftim-fituesi_pergj-sekt-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-statistikor-te-ndertesave-dhe-banesavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mnvbag43/kodi-280_shpallje-pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mnvbag43/kodi-280_shpallje-pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mnvbag43/kodi-280_shpallje-pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e4ydtfnf/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e4ydtfnf/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e4ydtfnf/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e4ydtfnf/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e4ydtfnf/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jakln2rf/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jakln2rf/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jakln2rf/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jakln2rf/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mxodonuj/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mxodonuj/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mxodonuj/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mxodonuj/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mxodonuj/kodi-280_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1poeg302/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-sh%C3%ABndet%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1poeg302/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-sh%C3%ABndet%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1poeg302/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-sh%C3%ABndet%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1poeg302/kodi-280_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-statistikave-t%C3%AB-sh%C3%ABndet%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3sej5gmp/kodi-280_njoftim-fituesi_pergj-sektori-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3sej5gmp/kodi-280_njoftim-fituesi_pergj-sektori-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3sej5gmp/kodi-280_njoftim-fituesi_pergj-sektori-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3sej5gmp/kodi-280_njoftim-fituesi_pergj-sektori-i-stat-te-shendetesise-dhe-mbrojtjes-socialedocx.pdf


21.11.2025 - Përgjegjës në Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, 
Arsim, Kulturë, Drejtësi), Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave 
Ndërsektoriale, Drejtoria e  
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 4.12.2025 -Lista e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele për 
pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, 
Arsim, Kulturë, Drejtësi), Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave 
Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i 
Statistikave – kategoria III-1 

• 4.12.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin  Përgjegjës në 
Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, Arsim, Kulturë, Drejtësi), 
Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 22.12.2025 - Lista paraprake për ngritjen në detyrë pë pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, Arsim, Kulturë, Drejtësi), 
Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 30.12.2025 - Lista e verifikuar për ngritjen në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, Arsim, Kulturë, Drejtësi), 
Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 13.01.2026 - Njoftim për shtyrje të procedurës së konkurimit për pozicionin 
Përgjegjës në Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, Arsim, 
Kulturë, Drejtësi), Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave 
Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i 
Statistikave – kategoria III-1 

• 05.02.2026 - Njoftim për shpalljen pa fitues për ngritje në detyrë për pozicionin 
Përgjegjës në Sektorin e Analizave Ndërsektoriale (Çështjet Gjinore, Arsim, 
Kulturë, Drejtësi), Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave 
Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i 
Statistikave – kategoria III-1 

11.11.2025 - Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria: IV-1. 

• 26.11.2025 - Lista e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria: IV-1 

• 26.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve - kategoria: IV-1 

• 22.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria: IV-1 

https://www.instat.gov.al/media/i3pno0tk/kodi-281_shpallje-pergjegjes-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3pno0tk/kodi-281_shpallje-pergjegjes-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3pno0tk/kodi-281_shpallje-pergjegjes-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3pno0tk/kodi-281_shpallje-pergjegjes-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t3ndtjbm/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t3ndtjbm/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t3ndtjbm/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t3ndtjbm/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t3ndtjbm/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3mduzj0/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3mduzj0/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3mduzj0/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3mduzj0/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2sjip21t/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2sjip21t/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2sjip21t/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2sjip21t/kodi-281_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mlwmu0pr/kodi-281_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-i-sektorit-t%C3%AB-analizave-nd%C3%ABrsektoriale-%C3%A7%C3%ABshtjet-gjinore-arsim-kultur%C3%AB-drejt%C3%ABsi-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ulekyde3/kodi-281_njoftim-pa-fitues-per-ngritjen-ne-detyre_pergj-sektori-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ulekyde3/kodi-281_njoftim-pa-fitues-per-ngritjen-ne-detyre_pergj-sektori-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ulekyde3/kodi-281_njoftim-pa-fitues-per-ngritjen-ne-detyre_pergj-sektori-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ulekyde3/kodi-281_njoftim-pa-fitues-per-ngritjen-ne-detyre_pergj-sektori-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ulekyde3/kodi-281_njoftim-pa-fitues-per-ngritjen-ne-detyre_pergj-sektori-analizave-ndersektorialedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ygbk0h0z/kodi-279_shpallje-spec-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ygbk0h0z/kodi-279_shpallje-spec-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vlaflzn1/kodi-279_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_spec-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vlaflzn1/kodi-279_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_spec-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vlaflzn1/kodi-279_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_spec-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sbskjki1/kodi-279_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_spec-ne-sekt-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sbskjki1/kodi-279_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_spec-ne-sekt-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sbskjki1/kodi-279_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_spec-ne-sekt-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/iapjxn0e/kodi-279_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/iapjxn0e/kodi-279_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/iapjxn0e/kodi-279_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf


• 30.12.2025 - Lista e verifikuar për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit 
dhe Publikimeve - kategoria: IV-1. 

• 22.01.2026 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria: IV-1 

• 22.01.2026 - Rezultatet paraprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit 
dhe Publikimeve - kategoria: IV-1 

• 27.01.2026 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria: IV-1 

11.11.2025 - Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e 
Komunikimit dhe Publikimeve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve 
dhe Komunikimit, kategoria: IV-1. 

• 26.11.2025 - Lista e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e 
Komunikimit dhe Publikimeve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, 
Projekteve dhe Komunikimit, kategoria: IV-1 

• 26.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e Komunikimit dhe 
Publikimeve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve dhe 
Komunikimit, kategoria: IV-1 

• 22.12.2025 - Lista e verifikimit paraprak për pranimin në Shërbimin Civil  për 
Kategorinë Ekzekutive Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun, në 
Drejtorinë e Komunikimit dhe Publikimeve, në Drejtorinë e Përgjithshme e 
Koordinimit, Projekteve dhe Komunikimit, kategoria: IV-1 

• 30.12.2025 - Lista e verifikuar për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e 
Komunikimit dhe Publikimeve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, 
Projekteve dhe Komunikimit, kategoria: IV-1 

• 22.01.2026 - Rezultatet paraprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e 
Komunikimit dhe Publikimeve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, 
Projekteve dhe Komunikimit, kategoria: IV-1 

• 27.01.2026 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun, në Drejtorinë e 
Komunikimit dhe Publikimeve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, 
Projekteve dhe Komunikimit, kategoria: IV-1 

6.11.2025 - (4) Specialist në Zyrat Rajonale Statistikore, në Drejtorinë e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, në Drejtorinë e 
Përgjithshme të TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, kategoria: IV-3. 

https://www.instat.gov.al/media/s5ffc2d4/kodi-279_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/s5ffc2d4/kodi-279_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/s5ffc2d4/kodi-279_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axzc1yh1/kodi-279_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axzc1yh1/kodi-279_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axzc1yh1/kodi-279_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axzc1yh1/kodi-279_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axzc1yh1/kodi-279_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axzc1yh1/kodi-279_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/inxfilp3/kodi-279_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/inxfilp3/kodi-279_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/inxfilp3/kodi-279_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/phrk0blo/kodi-278_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-marredhenieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/phrk0blo/kodi-278_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-marredhenieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/phrk0blo/kodi-278_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-marredhenieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1mdbznev/kodi-278_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1mdbznev/kodi-278_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1mdbznev/kodi-278_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1mdbznev/kodi-278_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14okueiv/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14okueiv/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14okueiv/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14okueiv/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rtvhqyz5/kodi-278_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rtvhqyz5/kodi-278_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rtvhqyz5/kodi-278_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rtvhqyz5/kodi-278_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-marredh-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/b5efonsa/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_sektori-i-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikun.pdf
https://www.instat.gov.al/media/b5efonsa/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_sektori-i-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikun.pdf
https://www.instat.gov.al/media/b5efonsa/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_sektori-i-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikun.pdf
https://www.instat.gov.al/media/b5efonsa/kodi-278_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_sektori-i-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikun.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lahnvim0/kodi-278_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lahnvim0/kodi-278_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lahnvim0/kodi-278_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lahnvim0/kodi-278_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-n%C3%AB-sektorin-e-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w5ahje30/kodi-278_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-marredhenieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w5ahje30/kodi-278_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-marredhenieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w5ahje30/kodi-278_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-marredhenieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/w5ahje30/kodi-278_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-marredhenieve-me-publikundocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/azcfocdb/kodi-274_shpallje-grup-pozicionesh-4-spec-ne-zyrat-rajonale-statistikore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/azcfocdb/kodi-274_shpallje-grup-pozicionesh-4-spec-ne-zyrat-rajonale-statistikore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/azcfocdb/kodi-274_shpallje-grup-pozicionesh-4-spec-ne-zyrat-rajonale-statistikore.pdf


• 18.11.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Zyrat Rajonale Statistikore, në Drejtorinë e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të 
Dhënave dhe Statistikave Rajonale, në Drejtorinë e Përgjithshme të TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, kategoria: IV-3 

• 18.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Zyrat Rajonale Statistikore, në Drejtorinë e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të 
Dhënave dhe Statistikave Rajonale, në Drejtorinë e Përgjithshme të TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, kategoria: IV-3 

• 09.12.2025 - Lista paraprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Zyrat Rajonale Statistikore, në Drejtorinë e Gjeoinformacionit, 
Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, në Drejtorinë e 
Përgjithshme të TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, kategoria: IV-3 

• 12.12.2025 - Lista e verifikuar për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Zyrat Rajonale Statistikore, në Drejtorinë e Gjeoinformacionit, 
Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, në Drejtorinë e 
Përgjithshme të TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, kategoria: IV-3 

• 19.12.2025 - Njoftim mbi shpalljen e rezultateteve paraprake për pranimin në 
shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, Specialistë në Zyrat Statistikore 
Durrës/Elbasan/Elbasan (Gramsh)/Fier (Mallakastër) në Drejtorinë e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale – klasa e 
pagës IV-3 

• 24.12.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Zyrat Rajonale Statistikore, në Drejtorinë e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, në 
Drejtorinë e Përgjithshme të TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, kategoria: IV-3  

6.11.2025 - Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Durrës, Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e 
Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, kategoria III-2 

• 18.11.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Durrës, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, kategoria III-2 

• 18.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin 
Specialist Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Durrës, Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria 
e Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, kategoria III-2 

• 02.12.2025 - Lista paraprake për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Durrës, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, kategoria III-2 

• 09.12.2025 - Lista e verifikuar për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Durrës, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, kategoria III-2 
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• 30.12.2025 - Përgjegjes Zyra Rajonale Statistikore Durrës, Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes se te Dhenave dhe Statistikave Rajonale, njoftim 
pa fitues për ngritje në detyrë 

6.11.2025 - Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Kukës,  Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e 
Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 18.11.2025  - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Kukës,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 18.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Kukës,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 02.12.2025 - Lista paraprake për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Kukës,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 09.12.2025 - Lista e verifikuar për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Kukës,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

6.11.2025 - Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Lezhë,  Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e 
Përgjithshme e TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 18.11.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Lezhë,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 18.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Lezhë,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 02.12.2025 - Lista paraprake për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Lezhë,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

• 09.12.2025 - Lista e verifikuar për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Zyrën Rajonale Statistikore Lezhë,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së 
të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e TI dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2 
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https://www.instat.gov.al/media/hqoptm0h/kodi-276_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergjegjes-zrs-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aemavn4r/kodi-276_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-zyra-rajonale-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aemavn4r/kodi-276_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-zyra-rajonale-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aemavn4r/kodi-276_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-zyra-rajonale-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aemavn4r/kodi-276_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-zyra-rajonale-lezhedocx.pdf


• 24.12.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për ngritje në detyrë për pozicionin 
Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Lezhë,  Drejtoria e Gjeoinformacionit, 
Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e 
TI dhe Mbledhjes së të Dhënave, Instituti i Statistikave – kategoria III-2. 

24.10.2025 - Specialist në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e 
Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale - kategoria: IV-1. 

• 05.11.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave të Punësimit 
dhe Analizave Ndërsektoriale - kategoria: IV-1 

• 05.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave të Punësimit 
dhe Analizave Ndërsektoriale - kategoria: IV-1 

• 26.11.2025 - Lista e verifikuar paraprake për pozicionin Specialist në Sektorin e 
Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe 
Analizave Ndërsektoriale - kategoria: IV-1 

• 03.12.2025 - Lista e verifikuar për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave 
të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale - kategoria: IV-1  

• 18.12.2025 - Lista paraprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave 
të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale - kategoria: IV-1 

• 23.12.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e 
Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale - kategoria: IV-1. 

24.10.2025 - Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e 
Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 05.11.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave të Punësimit 
dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, 
kategoria III-1 

• 05.11.2025  - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave të Punësimit 
dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, 
kategoria III-1 

• 18.11.2025 - Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritjen në detyrë 
për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria 
e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 26.11.2025 - Lista e verifikuar për ngritjen në detyrë për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave të Punësimit 

https://www.instat.gov.al/media/fbcaryet/kodi-276_njoftim-fituesi_pergj-zrs-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fbcaryet/kodi-276_njoftim-fituesi_pergj-zrs-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fbcaryet/kodi-276_njoftim-fituesi_pergj-zrs-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fbcaryet/kodi-276_njoftim-fituesi_pergj-zrs-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/tixh2fin/kodi-276_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_pergj-zyra-rajonale-statistikore-lezhedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1v5juov0/kodi-273_shpallje-spec-ne-sektorin-e-statistikave-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1v5juov0/kodi-273_shpallje-spec-ne-sektorin-e-statistikave-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e2ggxujo/kodi-273_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e2ggxujo/kodi-273_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/e2ggxujo/kodi-273_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cpjf2i1j/kodi-273_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cpjf2i1j/kodi-273_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cpjf2i1j/kodi-273_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/22td2lig/kodi-273_lista-e-verifikimit-paraprak_spec-sektori-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/22td2lig/kodi-273_lista-e-verifikimit-paraprak_spec-sektori-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/22td2lig/kodi-273_lista-e-verifikimit-paraprak_spec-sektori-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/necbhzpe/kodi-273_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-sektori-stat-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/necbhzpe/kodi-273_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-sektori-stat-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/necbhzpe/kodi-273_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-sherbimin-civil_specialist-sektori-stat-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qesdvk34/kodi-273_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sekt-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qesdvk34/kodi-273_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sekt-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qesdvk34/kodi-273_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sekt-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0rqheusc/kodi-273_njoftim-fituesi_spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0rqheusc/kodi-273_njoftim-fituesi_spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0rqheusc/kodi-273_njoftim-fituesi_spec-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yreni0i2/kodi-272_shpallje-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yreni0i2/kodi-272_shpallje-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yreni0i2/kodi-272_shpallje-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3dezq31/kodi-272_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3dezq31/kodi-272_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3dezq31/kodi-272_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i3dezq31/kodi-272_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/brljekzz/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/brljekzz/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/brljekzz/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/brljekzz/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i5whez2k/kodi-272_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i5whez2k/kodi-272_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i5whez2k/kodi-272_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/i5whez2k/kodi-272_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lofdsenc/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lofdsenc/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-tregut-te-punesdocx.pdf


dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, 
Instituti i Statistikave – kategoria III-1 

• 19.12.2025 - Njoftim fituesi për ngritje në detyrë, Përgjegjës në Sektorin e 
Statistikave të Tregut të Punës, Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe 
Analizave Ndërsektoriale, kategoria III-1  

22.10.2025 - Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria 
e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 04.11.2025 -Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave 
Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 04.11.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave 
Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 21.11.2025 - Lista paraprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria 
e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 27.11.2025 - Lista e verifikuar për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e 
Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 18.12.2025 - Lista paraprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e 
Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 19.12.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndermarrjeve, Drejtoria 
e Statistikave Ekonomike, IV-1  

16.10.2025 - Specialist në Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 29.10.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 29.10.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 17.11.2025 - Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranimin në 
Shërbimin Civil në Kategorinë Ekzekutive për lëvizjen paralele për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 26.11.2025 - Lista e verifikimit per pranimin në Shërbimin Civil në Kategorinë 
Ekzekutive për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në Sektorin e Auditimit 
të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 18.12.2025 - Lista paraprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 22.12.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

https://www.instat.gov.al/media/lofdsenc/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lofdsenc/kodi-272_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aqnpcnxb/kodi-272_njoftim-fituesi_pergj-sekt-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aqnpcnxb/kodi-272_njoftim-fituesi_pergj-sekt-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aqnpcnxb/kodi-272_njoftim-fituesi_pergj-sekt-stat-te-tregut-te-punesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hdvh5zf0/kodi-271_shpallje-per-spec-ne-sektorin-e-statistikave-vjetore-te-ndermarrjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hdvh5zf0/kodi-271_shpallje-per-spec-ne-sektorin-e-statistikave-vjetore-te-ndermarrjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lhujow1n/kodi-271_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lhujow1n/kodi-271_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lhujow1n/kodi-271_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jpudus5j/kodi-271_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-vjetore-te-ndermarrjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jpudus5j/kodi-271_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-vjetore-te-ndermarrjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jpudus5j/kodi-271_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sektorin-e-stat-vjetore-te-ndermarrjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ogghe4uu/kodi-271_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ogghe4uu/kodi-271_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ogghe4uu/kodi-271_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fa5jkd4j/kodi-271_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fa5jkd4j/kodi-271_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fa5jkd4j/kodi-271_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fosiwrz3/kodi-271_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fosiwrz3/kodi-271_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fosiwrz3/kodi-271_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ek5lv4hk/kodi-271_njoftim-fituesi_spec-sekt-statis-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ek5lv4hk/kodi-271_njoftim-fituesi_spec-sekt-statis-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ek5lv4hk/kodi-271_njoftim-fituesi_spec-sekt-statis-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ljujk0ag/kodi-270_specialist-ne-sektorin-e-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/amlmscvq/kodi-270_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele-spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/amlmscvq/kodi-270_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele-spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xnyplfwj/kodi-270_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xnyplfwj/kodi-270_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qpxhbdhs/kodi-270_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qpxhbdhs/kodi-270_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qpxhbdhs/kodi-270_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nniadvhr/kodi-270_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nniadvhr/kodi-270_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nniadvhr/kodi-270_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4hajisyy/kodi-270_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4hajisyy/kodi-270_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/130lfzwz/kodi-270_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sekt-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/130lfzwz/kodi-270_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sekt-auditimit-te-brendshemdocx.pdf


14.10.2025 - Specialist në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Instituti i Statistikave - 
kategoria: IV-1 

• 29.10.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Instituti i Statistikave - kategoria: IV-1 

• 29.10.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Instituti i Statistikave - kategoria: IV-1 

• 17.11.2025 - Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranimin në 
Shërbimin Civil në Kategorinë Ekzekutive për pozicionin Specialist në Drejtorinë 
e Burimeve Njerëzore, Instituti i Statistikave - kategoria: IV-1 

• 26.11.2025 - Lista e verifikimit per pranimin në Shërbimin Civil  në Kategorinë 
Ekzekutive për pozicionin Specialist në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Instituti 
i Statistikave - kategoria: IV-1 

• 16.12.2025 - Lista praprake për pranimin në Shërbimin Civil për pozicionin 
Specialist në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Instituti i Statistikave - kategoria: 
IV-1 

• 19.12.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Instituti i Statistikave - 
kategoria: IV-1 – klasa e pagës IV-1  

29.08.2025 - Përgjegjës në Sektorin e Nivelit të Jetesës, Drejtoria e Popullsisë dhe 
Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, - kategoria III-1 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Nivelit të Jetesës, Drejtoria e Popullsisë dhe Statistikave Sociale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, - kategoria III-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Nivelit të Jetesës, Drejtoria e Popullsisë dhe Statistikave Sociale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, - kategoria III-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per ngritjen në detyrë për pozicionin 
Përgjegjës në Sektorin e Nivelit të Jetesës, Drejtoria e Popullsisë dhe 
Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, - kategoria 
III-1 

• 06.10.2025 -  Lista e verifikimit per ngritjen në detyrë për pozicionin Përgjegjës 
në Sektorin e Nivelit të Jetesës, Drejtoria e Popullsisë dhe Statistikave Sociale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, - kategoria III-1 

• 14.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për ngritje në detyrë për pozicionin 
Përgjegjës në Sektorin e Nivelit të Jetesës, Drejtoria e Popullsisë dhe 
Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, - kategoria 
III-1 

29.08.2025 - Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike, Drejtoria e 
Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1. 

https://www.instat.gov.al/media/vvkpowtf/kodi-269_shpallje-specialist-ne-drejtorine-e-burimeve-njerezoredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vvkpowtf/kodi-269_shpallje-specialist-ne-drejtorine-e-burimeve-njerezoredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ybgjhj1l/kodi-269_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele-spec-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ybgjhj1l/kodi-269_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele-spec-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hgpm1hcy/kodi-269_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-spec-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hgpm1hcy/kodi-269_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-spec-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/n1npo5yh/kodi-269_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/n1npo5yh/kodi-269_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/n1npo5yh/kodi-269_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/44qfg5vc/kodi-269_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-drejtorine-e-burimeve-njerezoredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/44qfg5vc/kodi-269_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-drejtorine-e-burimeve-njerezoredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/44qfg5vc/kodi-269_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-drejtorine-e-burimeve-njerezoredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/40jacc5t/kodi-269_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-dbnj.pdf
https://www.instat.gov.al/media/40jacc5t/kodi-269_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-dbnj.pdf
https://www.instat.gov.al/media/40jacc5t/kodi-269_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-dbnj.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hovbst0i/kodi-269_njoftim-fituesi_specialist-ne-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hovbst0i/kodi-269_njoftim-fituesi_specialist-ne-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hovbst0i/kodi-269_njoftim-fituesi_specialist-ne-dbnjdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/iyriv1wr/kodi-263_shpallje-per-pergj-ne-sektorin-e-nivelit-te-jeteses.pdf
https://www.instat.gov.al/media/iyriv1wr/kodi-263_shpallje-per-pergj-ne-sektorin-e-nivelit-te-jeteses.pdf
https://www.instat.gov.al/media/j51nacwo/kodi-263_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-ne-sekt-e-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/j51nacwo/kodi-263_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-ne-sekt-e-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/j51nacwo/kodi-263_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-ne-sekt-e-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zvoh0z3c/kodi-263_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergj-ne-sektorin-e-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zvoh0z3c/kodi-263_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergj-ne-sektorin-e-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zvoh0z3c/kodi-263_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergj-ne-sektorin-e-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mv1p05uq/kodi-263_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mv1p05uq/kodi-263_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mv1p05uq/kodi-263_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mv1p05uq/kodi-263_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fjnpxu1e/kodi-263_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-pergj-sektori-i-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fjnpxu1e/kodi-263_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-pergj-sektori-i-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fjnpxu1e/kodi-263_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-pergj-sektori-i-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/d32ht5s4/kodi-263_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/d32ht5s4/kodi-263_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/d32ht5s4/kodi-263_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/d32ht5s4/kodi-263_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-nivelit-te-jetesesdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/h2difwsn/kodi-264_shpallje-spec-sekt-zhvillimit-te-programeve-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/h2difwsn/kodi-264_shpallje-spec-sekt-zhvillimit-te-programeve-kompjuterike.pdf


• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike, Drejtoria e Teknologjisë së 
Informacionit, - kategoria IV-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike, Drejtoria e Teknologjisë së 
Informacionit, - kategoria IV-1 

• 25.09.2025 - Lista paraprake per levizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike, Drejtoria e Teknologjisë së 
Informacionit, - kategoria IV-1 

• 30.09.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për lëvizje paralele për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike, 
Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1 

• 30.09.2025 - Njoftim për proçedurën e pranimit në shërbimin civil në kategorinë 
ekzekutive për pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve 
Kompjuterike, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1 

29.08.2025 - 2 (dy) Specialistë në Sektorin e Administrimit të Sistemeve TI dhe Sigurisë 
Kibernetike, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Administrimit të Sistemeve TI dhe Sigurisë Kibernetike, Drejtoria e 
Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Administrimit të Sistemeve TI dhe Sigurisë Kibernetike, Drejtoria e 
Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Administrimit të Sistemeve TI dhe Sigurisë 
Kibernetike, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1 

• 06.10.2025 -  Lista e verifikimit per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Administrimit të Sistemeve TI dhe Sigurisë 
Kibernetike, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, - kategoria IV-1 

29.08.2025 - Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1. 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve - kategoria IV-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve - kategoria IV-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1 

https://www.instat.gov.al/media/1jbi25l2/kodi-264_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1jbi25l2/kodi-264_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1jbi25l2/kodi-264_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axac552l/kodi-264_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axac552l/kodi-264_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/axac552l/kodi-264_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nmocnzja/kodi-264_rezultatet-e-paraprake-per-levizjen-paralele-ne-kategorine-ekzekutive_spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nmocnzja/kodi-264_rezultatet-e-paraprake-per-levizjen-paralele-ne-kategorine-ekzekutive_spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nmocnzja/kodi-264_rezultatet-e-paraprake-per-levizjen-paralele-ne-kategorine-ekzekutive_spec-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xkthwpjr/kodi-264_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kateg-ekzekutive_spec-sekt-zhvill-te-progr-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xkthwpjr/kodi-264_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kateg-ekzekutive_spec-sekt-zhvill-te-progr-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xkthwpjr/kodi-264_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kateg-ekzekutive_spec-sekt-zhvill-te-progr-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/f3af1ukr/kodi-264_njoftim-per-mbyllje-te-procedures-me-levizjen-paraleledocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/f3af1ukr/kodi-264_njoftim-per-mbyllje-te-procedures-me-levizjen-paraleledocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/f3af1ukr/kodi-264_njoftim-per-mbyllje-te-procedures-me-levizjen-paraleledocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hqohcbmi/kodi-265_shpallje-2-spec-sektori-i-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hqohcbmi/kodi-265_shpallje-2-spec-sektori-i-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/pyoloshp/kodi-265_lista-paraprake-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/pyoloshp/kodi-265_lista-paraprake-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/pyoloshp/kodi-265_lista-paraprake-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jcndcg5u/kodi-265_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-2-spec-ne-sekt-e-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jcndcg5u/kodi-265_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-2-spec-ne-sekt-e-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jcndcg5u/kodi-265_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-2-spec-ne-sekt-e-administrimit-te-sistemeve-ti-dhe-sigurise-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cs0bz5zz/kodi-265_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-adminis-te-sistemeve-ti-dhe-sig-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cs0bz5zz/kodi-265_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-adminis-te-sistemeve-ti-dhe-sig-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cs0bz5zz/kodi-265_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-adminis-te-sistemeve-ti-dhe-sig-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xnckpqaf/kodi-265_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-2-dy-specialist%C3%AB-n%C3%AB-sektorin-e-administrimit-t%C3%AB-sistemeve-ti-dhe-siguris%C3%AB-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xnckpqaf/kodi-265_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-2-dy-specialist%C3%AB-n%C3%AB-sektorin-e-administrimit-t%C3%AB-sistemeve-ti-dhe-siguris%C3%AB-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/xnckpqaf/kodi-265_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-2-dy-specialist%C3%AB-n%C3%AB-sektorin-e-administrimit-t%C3%AB-sistemeve-ti-dhe-siguris%C3%AB-kibernetikedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/5vajt1ow/kodi-268_shpallje-spec-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnit-dizajner.pdf
https://www.instat.gov.al/media/5vajt1ow/kodi-268_shpallje-spec-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnit-dizajner.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ahfamte1/kodi-268_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sekt-e-analizes-se-web-dhe-dizajnit-dizajner-docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ahfamte1/kodi-268_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sekt-e-analizes-se-web-dhe-dizajnit-dizajner-docx.pdf
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• 06.10.2025 - Lista e verifikimit per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1 

• 24.10.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1 

• 28.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1 

29.08.2025 - Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria: IV-1. 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve - kategoria: IV-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve - kategoria: IV-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1 

• 06.10.2025 - Lista e verifikimit per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1 

• 22.12.2025 - Lista e verifikimit per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve - kategoria IV-1 

29.08.2025 - Specialist në Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e Teknologjisë së 
Informacionit - kategoria: IV-1 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit - kategoria: 
IV-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit - kategoria: 
IV-1 

• 25.09.2025 - Lista paraprake per levizjen paralele për pozicionin 
Specialist Specialist në Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e Teknologjisë së 
Informacionit - kategoria: IV-1 

• 30.09.2025 - Njoftim pa fitues për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit - kategoria: 
IV-1  
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https://www.instat.gov.al/media/bvhbnjo0/kodi-267_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx-it.pdf
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https://www.instat.gov.al/media/makdix23/kodi-267_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-specialist-n%C3%AB-sektorin-e-analiz%C3%ABs-s%C3%AB-web-dhe-dizajnitdocx-it.pdf
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• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak për Pranimin në Shërbimin Civil në 
Kategorinë Ekzekutive për pozicionin Specialist në Sektorin e Metodologjisë, 
Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit - kategoria: IV-1 

• 06.10.2025 - Lista e verifikimit për Pranimin në Shërbimin Civil në Kategorinë 
Ekzekutive për pozicionin Specialist në Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e 
Teknologjisë së Informacionit - kategoria: IV-1 

• 15.10.2025 - Rezultatet paraprake për pranimin në Shërbimin Civil në Kategorinë 
Ekzekutive për pozicionin Specialist në Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e 
Teknologjisë së Informacionit - kategoria: IV-1 

• 20.10.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pranimin në Sherbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Metodologjisë, Drejtoria e Teknologjisë së 
Informacionit - kategoria: IV-1 

28.08.2025 - Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e 
Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1. 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin, Specialist në 
Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave 
Ekonomike - kategoria: IV-1. 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin, Specialist në 
Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave 
Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria 
e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 06.10.2025 - Lista e verifikimit per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e 
Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1   

• 24.10.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria 
e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1  

• 28.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria 
e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

28.08.2025 - Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, – kategoria III-1 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, Drejtoria e Statistikave të 
Bujqësisë dhe Mjedisit, – kategoria III-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës në 
Sektorin e Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, Drejtoria e Statistikave të 
Bujqësisë dhe Mjedisit, – kategoria III-1 
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https://www.instat.gov.al/media/oygfc1uf/kodi-262_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-spec-sektori-i-statistikave-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rkdpxoln/kodi-262_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rkdpxoln/kodi-262_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
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https://www.instat.gov.al/media/ewndwdb4/kodi-262_njoftim-fituesi-spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ewndwdb4/kodi-262_njoftim-fituesi-spec-sektori-i-stat-vjetore-te-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nnfjsrk3/kodi-260_shpallje-per-pergj-ne-sektorin-e-statistikave-te-tokes-dhe-prodhimit-bimor.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nnfjsrk3/kodi-260_shpallje-per-pergj-ne-sektorin-e-statistikave-te-tokes-dhe-prodhimit-bimor.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fxth0acg/kodi-260_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fxth0acg/kodi-260_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fxth0acg/kodi-260_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hondj4rq/kodi-260_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hondj4rq/kodi-260_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/hondj4rq/kodi-260_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf


• 07.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen fitues për lëvizjen paralele për pozicionin 
Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, Drejtoria e 
Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, – kategoria III-1 

• 07.10.2025 - Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritjen në detyrë në 
kategorinë e mesme dhe të ulët për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e 
Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë 
dhe Mjedisit, – kategoria III-1 

• 14.10.2025 - Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për ngritjen në detyrë në 
kategorinë e mesme dhe të ulët për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e 
Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë 
dhe Mjedisit, – kategoria III-1 

• 18.11.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për ngritjen në detyrë për 
pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, – kategoria III-1 

28.08.2025 - 2 (dy) Specialistë në Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit 
pranë Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin, Specialist në 
Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit pranë Ndërmarrjeve, Drejtoria e 
Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit pranë Ndërmarrjeve, Drejtoria e 
Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per lëvizje paralele për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit pranë 
Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit pranë 
Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 06.10.2025 -  Lista e verifikimit per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit pranë 
Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 16.10.2025 - Lista paraprake për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit pranë 
Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

• 16.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave Afatshkurtra dhe Turizmit pranë 
Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave Ekonomike - kategoria: IV-1 

28.08.2025 - Specialist në Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria 
e Statistikave Sektoriale - kategoria: IV-1. 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale - kategoria: IV-1. 

https://www.instat.gov.al/media/vmsprgp5/kodi-260_njoftim-i-rezultatit-te-levizjes-paralele-ne-kategorine-e-ulet-pergj-sekt-stat-tokes-dhe-prodh-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vmsprgp5/kodi-260_njoftim-i-rezultatit-te-levizjes-paralele-ne-kategorine-e-ulet-pergj-sekt-stat-tokes-dhe-prodh-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vmsprgp5/kodi-260_njoftim-i-rezultatit-te-levizjes-paralele-ne-kategorine-e-ulet-pergj-sekt-stat-tokes-dhe-prodh-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aj1lrvbt/kodi-260_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-tokes-dhe-prodh-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aj1lrvbt/kodi-260_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-tokes-dhe-prodh-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aj1lrvbt/kodi-260_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-tokes-dhe-prodh-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/aj1lrvbt/kodi-260_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-stat-tokes-dhe-prodh-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jj0hpdwj/kodi-260_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jj0hpdwj/kodi-260_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jj0hpdwj/kodi-260_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jj0hpdwj/kodi-260_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-pergj-ne-sektorin-e-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mkrcrk1s/kodi-260_njoftim-fituesi-pergj-sektori-i-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mkrcrk1s/kodi-260_njoftim-fituesi-pergj-sektori-i-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/mkrcrk1s/kodi-260_njoftim-fituesi-pergj-sektori-i-stat-te-tokes-dhe-prodhimit-bimordocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wqjpnmcw/kodi-261_shpallja-2-spec-sektori-i-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wqjpnmcw/kodi-261_shpallja-2-spec-sektori-i-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vhnmvrqy/kodi-261_lista-paraprake-per-levizje-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-statistikave-afatshkurtra-dhe-turizmit-ne-ndermarrjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vhnmvrqy/kodi-261_lista-paraprake-per-levizje-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-statistikave-afatshkurtra-dhe-turizmit-ne-ndermarrjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vhnmvrqy/kodi-261_lista-paraprake-per-levizje-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-statistikave-afatshkurtra-dhe-turizmit-ne-ndermarrjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2aleeycb/kodi-261_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-2-spec-ne-sekt-e-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2aleeycb/kodi-261_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-2-spec-ne-sekt-e-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2aleeycb/kodi-261_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-2-spec-ne-sekt-e-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/y2bdrad5/kodi-261_lista-paraprake-per-levizje-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-statistikave-afatshkurtra-dhe-turizmit-ne-ndermarrjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/y2bdrad5/kodi-261_lista-paraprake-per-levizje-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-statistikave-afatshkurtra-dhe-turizmit-ne-ndermarrjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/y2bdrad5/kodi-261_lista-paraprake-per-levizje-paralele_2-spec-ne-sektorin-e-statistikave-afatshkurtra-dhe-turizmit-ne-ndermarrjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vk3gilb2/kodi-261_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-sektori-i-stat-afatshkurtra-dhe-turiz-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vk3gilb2/kodi-261_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-sektori-i-stat-afatshkurtra-dhe-turiz-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vk3gilb2/kodi-261_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-sektori-i-stat-afatshkurtra-dhe-turiz-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uv4p0od0/kodi-261_lista-e-verifikuar-per-2-spec-sektori-stat-afatshurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uv4p0od0/kodi-261_lista-e-verifikuar-per-2-spec-sektori-stat-afatshurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uv4p0od0/kodi-261_lista-e-verifikuar-per-2-spec-sektori-stat-afatshurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fihovx43/kodi-261_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fihovx43/kodi-261_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fihovx43/kodi-261_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/kvzeygrh/kodi-261_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/kvzeygrh/kodi-261_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/kvzeygrh/kodi-261_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_2-spec-sekt-stat-afatshkurtra-dhe-turizmit-prane-ndermarrjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/auybfndj/kodi-259_shpallje-spec-sektori-i-stat-te-energjise-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/auybfndj/kodi-259_shpallje-spec-sektori-i-stat-te-energjise-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oztdjnmd/kodi-259_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oztdjnmd/kodi-259_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oztdjnmd/kodi-259_lista-paraprake-per-levizje-paralele_spec-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf


• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale - kategoria: IV-1 

• 30.09.2025 - Lista e verifikimit paraprak per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, 
Drejtoria e Statistikave Sektoriale - kategoria: IV-1 

• 06.10.2025 -  Lista e verifikimit per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria e 
Statistikave Sektoriale - kategoria: IV-1 

• 20.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, 
Drejtoria e Statistikave Sektoriale - kategoria: IV-1 

28.08.2025 - Përgjegjës, Sektori i Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria e 
Statistikave Sektoriale, – kategoria III-1 

• 10.09.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, – kategoria III-1  

• 15.09.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, – kategoria III-1 

• 07.10.2025 - Njoftim për shpalljen fitues për lëvizjen paralele në kategorinë e 
mesme dhe të ulët për pozicionin Përgjegjës, Sektori i Statistikave të Energjisë 
dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave Sektoriale, – kategoria III-1 

• 07.10.2025 - Njoftim për procedurën e ngritjes në detyrë në kategorinë të ulët 
dhe të mesme dhe për pozicionin Përgjegjës, Sektori i Statistikave të Energjisë 
dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave Sektoriale, – kategoria III-1 

27.08.2025 - 2 (dy) Specialistë në Sektorin e Statistikave të Turizmit në Familje, në 
Drejtorinë e Popullsisë dhe Statistikave Sociale - kategoria: IV-1. 

• 16.09.2025 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave të Turizmit në Familje, në Drejtorinë e 
Popullsisë dhe Statistikave Sociale - kategoria: IV-1. 

• 23.09.2025 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave të Turizmit në Familje, në Drejtorinë e 
Popullsisë dhe Statistikave Sociale - kategoria: IV-1 

• 24.10.2025 - Lista paraprake për pranim në shërbimin civil për pozicionin 
Specialist në Sektorin e Statistikave të Turizmit në Familje, në Drejtorinë e 
Popullsisë dhe Statistikave Sociale - kategoria: IV-1 

• 28.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Statistikave të Turizmit në Familje, në 
Drejtorinë e Popullsisë dhe Statistikave Sociale - kategoria: IV-1. 

https://www.instat.gov.al/media/kmfli5sv/kodi-259_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-specialist-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/kmfli5sv/kodi-259_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-specialist-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/kmfli5sv/kodi-259_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-specialist-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sqqngj4h/kodi-259_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-statistikave-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sqqngj4h/kodi-259_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-statistikave-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sqqngj4h/kodi-259_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-statistikave-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/osdg5ejb/kodi-259_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-spec-sektori-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/osdg5ejb/kodi-259_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-spec-sektori-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/osdg5ejb/kodi-259_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-spec-sektori-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nmabjma3/kodi-259_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nmabjma3/kodi-259_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nmabjma3/kodi-259_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wu3pntqd/kodi-258_shpallje-pergj-sektori-i-statistikave-te-energjise-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wu3pntqd/kodi-258_shpallje-pergj-sektori-i-statistikave-te-energjise-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ylyorigc/kodi-258_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ylyorigc/kodi-258_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ylyorigc/kodi-258_lista-paraprake-per-levizje-paralele_pergj-sektori-i-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wy3bfon3/kodi-258_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sekt-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wy3bfon3/kodi-258_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sekt-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wy3bfon3/kodi-258_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-pergjegjes-ne-sekt-e-stat-te-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rlglp0ov/kodi-258_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kateg-e-ulet-drejtuese_pergj-sekt-stat-e-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rlglp0ov/kodi-258_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kateg-e-ulet-drejtuese_pergj-sekt-stat-e-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/rlglp0ov/kodi-258_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kateg-e-ulet-drejtuese_pergj-sekt-stat-e-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lhzbjg0o/kodi-258_njoftim-per-mbyllje-te-proc-me-levizjen-paralele_pergj-sekt-stat-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lhzbjg0o/kodi-258_njoftim-per-mbyllje-te-proc-me-levizjen-paralele_pergj-sekt-stat-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lhzbjg0o/kodi-258_njoftim-per-mbyllje-te-proc-me-levizjen-paralele_pergj-sekt-stat-energjise-dhe-transportitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/my0ng41c/kodi-250_shpallje-per-2-specialiste-ne-sektorin-e-statistikave-te-turizmit-prane-familjeve-kat-iv-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/my0ng41c/kodi-250_shpallje-per-2-specialiste-ne-sektorin-e-statistikave-te-turizmit-prane-familjeve-kat-iv-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1g5piewp/kodi-250_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc-2-spec-ne-sektorin-e-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1g5piewp/kodi-250_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc-2-spec-ne-sektorin-e-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1g5piewp/kodi-250_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc-2-spec-ne-sektorin-e-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/bwkgxriz/kodi-250_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/bwkgxriz/kodi-250_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/bwkgxriz/kodi-250_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-stat-te-turizmit-prane-familjevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sxtj1to2/kodi-250_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-stat-te-turizmit-prane-familjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sxtj1to2/kodi-250_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-stat-te-turizmit-prane-familjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sxtj1to2/kodi-250_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-stat-te-turizmit-prane-familjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4xhospdo/kodi-250_njoftim-fituesi-spec-ne-sek-e-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4xhospdo/kodi-250_njoftim-fituesi-spec-ne-sek-e-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4xhospdo/kodi-250_njoftim-fituesi-spec-ne-sek-e-stat-te-turizmit-ne-familjedocx.pdf


27.08.2025 - Specialist, Sektori i Koordinimit pranë Drejtorit të Përgjithshëm, kategoria 
IV-1. 

• 16.09.2025 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Koordinimit pranë Drejtorit të Përgjithshëm, 
kategoria IV-1. 

• 23.09.2025 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist, Sektori i Koordinimit pranë Drejtorit të Përgjithshëm, kategoria IV-1. 

• 24.10.2025 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Koordinimit pranë Drejtorit të Përgjithshëm, 
kategoria IV-1. 

• 28.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Koordinimit pranë Drejtorit të Përgjithshëm, 
kategoria IV-1. 

13.08.2025 - Specialistë në Drejtorinë e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve 
Ndërkombëtare, Instituti i Statistikave - kategoria: IV-2 

• 26.08.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialistë në 
Drejtorinë e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, Instituti i 
Statistikave - kategoria: IV-2 

• 26.08.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialistë në 
Drejtorinë e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, Instituti i 
Statistikave - kategoria: IV-2 

• 10.09.2025 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist në Drejtorinë e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve 
Ndërkombëtare, kategoria: IV-2 

• 16.09.2025 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialistë në Drejtorinë e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve 
Ndërkombëtare, Instituti i Statistikave - kategoria: IV-2 

• 06.10.2025 -  Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist në Drejtorinë e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve 
Ndërkombëtare, kategoria: IV-2 

• 10.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil në 
kategorinë ekzekutive për pozicionin Specialist në Drejtorinë e Integrimit 
Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, kategoria: IV-2. 

12.08.2025 - Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, - kategoria: IV-2. 

• 25.08.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist 
Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 

https://www.instat.gov.al/media/yetg3s45/kodi-252_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-koordinimit-prane-dp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yetg3s45/kodi-252_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-koordinimit-prane-dp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ov3bhr01/kodi-252_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc-spec-ne-sektorin-e-koordinimit-prane-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ov3bhr01/kodi-252_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc-spec-ne-sektorin-e-koordinimit-prane-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ov3bhr01/kodi-252_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc-spec-ne-sektorin-e-koordinimit-prane-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qc1hhv2b/kodi-252_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-koordinimit-prane-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/qc1hhv2b/kodi-252_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-koordinimit-prane-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/coko1rfy/kodi-252_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-koordinimit-pranedpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/coko1rfy/kodi-252_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-koordinimit-pranedpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/coko1rfy/kodi-252_rezultatet-paraprake-spec-sektori-i-koordinimit-pranedpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/awsabt0y/kodi-252_njoftim-fituesi-spec-ne-sektorin-e-koordinimit-pran%C3%AB-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/awsabt0y/kodi-252_njoftim-fituesi-spec-ne-sektorin-e-koordinimit-pran%C3%AB-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/awsabt0y/kodi-252_njoftim-fituesi-spec-ne-sektorin-e-koordinimit-pran%C3%AB-dpdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fktkfqyd/kodi-249_2-specialiste-ne-drejtorine-e-integrimit-evropian-dhe-marredhenieve-nderkombetare-iv-2.pdf
https://www.instat.gov.al/media/fktkfqyd/kodi-249_2-specialiste-ne-drejtorine-e-integrimit-evropian-dhe-marredhenieve-nderkombetare-iv-2.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jz2d04pg/kodi-249_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-drejtorine-e-integrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jz2d04pg/kodi-249_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-drejtorine-e-integrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jz2d04pg/kodi-249_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-drejtorine-e-integrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zpmli2oy/kodi-249_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-drejtorine-e-integrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zpmli2oy/kodi-249_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-drejtorine-e-integrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zpmli2oy/kodi-249_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele_2-spec-ne-drejtorine-e-integrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sobbic04/kodi-249_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-ne-drejtorine-e-intergrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sobbic04/kodi-249_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-ne-drejtorine-e-intergrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sobbic04/kodi-249_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_2-spec-ne-drejtorine-e-intergrimit-evropiandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/am1ezp1z/kodi-249_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-2-spec-ne-drejtorine-e-integrimitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/am1ezp1z/kodi-249_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-2-spec-ne-drejtorine-e-integrimitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/am1ezp1z/kodi-249_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-2-spec-ne-drejtorine-e-integrimitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/l33l2prd/kodi-249_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc-2-spec-drejtoria-e-iemndocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/l33l2prd/kodi-249_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc-2-spec-drejtoria-e-iemndocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/l33l2prd/kodi-249_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc-2-spec-drejtoria-e-iemndocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/v5pbop4f/kodi-249_2-spec-drejtoria-e-iemn_njoftim-fituesidocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/v5pbop4f/kodi-249_2-spec-drejtoria-e-iemn_njoftim-fituesidocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/v5pbop4f/kodi-249_2-spec-drejtoria-e-iemn_njoftim-fituesidocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/okfb2r3n/kodi-251_specialist-gjeoinformacioni-iv-2.pdf
https://www.instat.gov.al/media/okfb2r3n/kodi-251_specialist-gjeoinformacioni-iv-2.pdf
https://www.instat.gov.al/media/okfb2r3n/kodi-251_specialist-gjeoinformacioni-iv-2.pdf
https://www.instat.gov.al/media/okfb2r3n/kodi-251_specialist-gjeoinformacioni-iv-2.pdf
https://www.instat.gov.al/media/x1had5q2/kodi-251_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/x1had5q2/kodi-251_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/x1had5q2/kodi-251_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf


Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, - kategoria: IV-2 

• 25.08.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist 
Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, - kategoria: IV-2 

• 04.09.2025 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Specialist 
Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, - kategoria: IV-2 

• 09.09.2025 - Njoftim mbi Rezultatet e Verifikimit për Pranimin në Shërbimin Civil 
në Kategorinë Ekzekutive  për pozicionin Specialist Sektori i Gjeoinformacionit 
dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria 
e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, - 
kategoria: IV-2 

• 01.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në shërbimin civil në 
kategorinë ekzekutive pë pozicionin Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe 
Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Gjeoinformacionit, 
Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e 
Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, - kategoria: IV-2 

12.08.2025 -Specialistë, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, kategoria IV-1 

• 25.08.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist, 
Drejtoria e Llogarive Kombëtare, kategoria IV-1 

• 25.08.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist, 
Drejtoria e Llogarive Kombëtare, kategoria IV-1 

• 10.09.2025 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, kategoria IV-1 

• 16.09.2025 - Njoftim mbi Rezultatet e Verifikimit për Pranimin në Shërbimin Civil 
në Kategorinë Ekzekutive  për pozicionin Specialist, Drejtoria e Llogarive 
Kombëtare, kategoria IV-1 

• 15.10.2025 - Rezultatet paraprake për pranimin në Shërbimin Civil në Kategorinë 
Ekzekutive për pozicionin Specialist, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, kategoria 
IV-1\ 

• 20.10.2025 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pranimin në Shërbimin Civil për 
pozicionin Specialist, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, kategoria IV-1 

12.08.2025 -Përgjegjës i Sektorit të Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve – kategoria III-1 

https://www.instat.gov.al/media/x1had5q2/kodi-251_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/x1had5q2/kodi-251_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0yfjexcg/kodi-251_lista-e-verifikimit-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0yfjexcg/kodi-251_lista-e-verifikimit-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0yfjexcg/kodi-251_lista-e-verifikimit-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0yfjexcg/kodi-251_lista-e-verifikimit-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0yfjexcg/kodi-251_lista-e-verifikimit-per-levizjen-paralele_specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/me5bha0c/kodi-251_lista-e-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/me5bha0c/kodi-251_lista-e-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/me5bha0c/kodi-251_lista-e-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/me5bha0c/kodi-251_lista-e-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/me5bha0c/kodi-251_lista-e-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jmcjbqvz/kodi-251_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jmcjbqvz/kodi-251_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jmcjbqvz/kodi-251_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jmcjbqvz/kodi-251_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jmcjbqvz/kodi-251_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/jmcjbqvz/kodi-251_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-ne-sektorin-e-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wkdoofze/kodi-251_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wkdoofze/kodi-251_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wkdoofze/kodi-251_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wkdoofze/kodi-251_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wkdoofze/kodi-251_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-sherbimin-civil_spec-sektori-i-gjeoinformacionitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/isonjyod/kodi-253_7-specialiste-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetare.pdf
https://www.instat.gov.al/media/33fd42k3/kodi-253_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_7-specialiste-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/33fd42k3/kodi-253_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizjen-paralele_7-specialiste-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/gqvo3ind/kodi-253_lista-e-verifikimit-per-levizjen-paralele_7-specialiste-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/gqvo3ind/kodi-253_lista-e-verifikimit-per-levizjen-paralele_7-specialiste-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/whhfbuaa/kodi-253_7-shtate-specialiste-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/whhfbuaa/kodi-253_7-shtate-specialiste-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ismfs5gm/kodi-253_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-7-spec-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ismfs5gm/kodi-253_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-7-spec-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/ismfs5gm/kodi-253_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-7-spec-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/exippqs4/kodi-253_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_7-spec-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/exippqs4/kodi-253_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_7-spec-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/exippqs4/kodi-253_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil_7-spec-ne-drejtorine-e-llogarive-kombetaredocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/dftml3r4/kodi-253_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-drejtoria-e-llogarive-kombetare.pdf
https://www.instat.gov.al/media/dftml3r4/kodi-253_njoftim-fituesi-per-pranim-ne-shc_spec-drejtoria-e-llogarive-kombetare.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oj4butnd/kodi-256_pergjegjes-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnit-iii-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oj4butnd/kodi-256_pergjegjes-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnit-iii-1.pdf


• 25.08.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës i 
Sektorit të Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve – kategoria III-1 

• 25.08.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës i 
Sektorit të Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve – kategoria III-1 

• 04.09.2025 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Përgjegjës i 
Sektorit të Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe 
Publikimeve – kategoria III-1  

• 09.09.2025 - Njoftim mbi Rezultatet e Verifikimit për Ngritje në Detyrë në 
kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese për pozicionin Përgjegjës i  Sektorit të 
Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e Komunikimit dhe Publikimeve – 
kategoria III-1 

• 29.09.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për ngritje në detyrë për 
pozicionin Përgjegjës i Sektorit të Analizës së Web dhe Dizajnit, Drejtoria e 
Komunikimit dhe Publikimeve – kategoria III-1 

12.08.2025 -Përgjegjës Sektori i Çmimeve (Bujqësi, Industri, Shërbime), Drejtoria e 
Statistikave Sektoriale – kategoria III-1 

• 25.08.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Çmimeve (Bujqësi, Industri, Shërbime), Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale – kategoria III-1 

• 25.08.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Çmimeve (Bujqësi, Industri, Shërbime), Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale – kategoria III-1 

• 04.09.2025 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Çmimeve (Bujqësi, Industri, Shërbime), Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale – kategoria III-1 

• 09.09.2025 - Njoftim mbi Rezultatet e Verifikimit Për Ngritje në Detyrë në 
kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese për pozicionin Përgjegjës, Sektori i 
Çmimeve (Bujqësi, Industri, Shërbime), Drejtoria e Statistikave Sektoriale – 
kategoria III-1 

• 29.09.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për ngritje në detyrë për 
pozicionin Përgjegjës, Sektori i Çmimeve (Bujqësi, Industri, Shërbime), Drejtoria 
e Statistikave Sektoriale – kategoria III-1 

12.08.2025 -Specialist në Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 25.08.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist, në 
Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 29.08.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist, në 
Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 22.09.2025 - Rezultatet paraprake për lëvizjen paralele në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist, në Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

https://www.instat.gov.al/media/5apjp20j/kodi-256_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/5apjp20j/kodi-256_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/5apjp20j/kodi-256_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oj2j3twy/kodi-256_lista-e-verifikimit-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oj2j3twy/kodi-256_lista-e-verifikimit-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/oj2j3twy/kodi-256_lista-e-verifikimit-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/f4pefhk2/kodi-256_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/f4pefhk2/kodi-256_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/f4pefhk2/kodi-256_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t5ypakki/kodi-256_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t5ypakki/kodi-256_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t5ypakki/kodi-256_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/t5ypakki/kodi-256_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-analizes-se-web-dhe-dizajnitdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/5rlhbt5d/kodi-256_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajndocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/5rlhbt5d/kodi-256_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajndocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/5rlhbt5d/kodi-256_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-analizes-se-web-dhe-dizajndocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4zumusun/kodi-254_pergjegjes-sektori-i-%C3%A7mimeve-bujqesi-industri-sherbime-kategoria-iii-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/4zumusun/kodi-254_pergjegjes-sektori-i-%C3%A7mimeve-bujqesi-industri-sherbime-kategoria-iii-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1pjnfsrh/kodi-254_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1pjnfsrh/kodi-254_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1pjnfsrh/kodi-254_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cazdbwkd/kodi-254_lista-e-verifikimit-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cazdbwkd/kodi-254_lista-e-verifikimit-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cazdbwkd/kodi-254_lista-e-verifikimit-per-levizje-paralele_pergjegjes-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3l3fvsvl/kodi-254_-liste-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3l3fvsvl/kodi-254_-liste-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3l3fvsvl/kodi-254_-liste-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/dmupd155/kodi-254_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/dmupd155/kodi-254_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/dmupd155/kodi-254_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/dmupd155/kodi-254_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergj-ne-sektorin-e-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/bl5ney3h/kodi-254_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/bl5ney3h/kodi-254_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/bl5ney3h/kodi-254_njoftim-fituesi-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-i-cmimevedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2gglecsp/kodi-257_specialist-ne-sektorin-e-auditimit-te-brendshem.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cgbpbmde/kodi-257_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_specialist-ne-sektorin-e-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cgbpbmde/kodi-257_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele_specialist-ne-sektorin-e-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/neqfhacs/kodi-257_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/neqfhacs/kodi-257_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_spec-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wakm3f05/kodi-257_rezultatet-paraprake-per-levizjen-paralele_spec-ne-sektorin-e-auditit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/wakm3f05/kodi-257_rezultatet-paraprake-per-levizjen-paralele_spec-ne-sektorin-e-auditit-te-brendshemdocx.pdf


• 26.09.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për lëvizje paralele për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Auditimit të Brendshëm - kategoria: IV-1 

• 29.09.2025 - Njoftim mbi rezultate e verifikimit paraprak për pranimin në 
Shërbimin Civil në kategorinë ekzekutive për pozicionin Specialist në Sektorin e 
Auditimit të Brendshëm-kategoria: IV-1 
06.10.2025 - Njoftim mbi rezultate e verifikimit për pranimin në Shërbimin Civil në 
kategorinë ekzekutive për pozicionin Specialist në Sektorin e Auditimit të 
Brendshëm - kategoria: IV-1 

25.06.2025 - Drejtor, Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1. 

• 10.07.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 10.07.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 22.07.2025 - lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Drejtor, Drejtoria 
e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 28.07.2025 - lista e verifikuar per ngritje ne detyre për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 22.09.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor, Drejtoria e 
Statistikave të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, Drejtoria e Përgjithshme 
e Prodhimit Statistikor 

25.06.2025 - Drejtor, Drejtoria e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve 
Ndërkombëtare, klasa e pagës II-1. 

• 10.07.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin  Drejtor, 
Drejtoria e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, klasa e 
pagës II-1. 

• 10.07.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, klasa e 
pagës II-1. 

• 22.07.2025 - lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Drejtor, Drejtoria 
e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, klasa e pagës II-1. 

• 28.07.2025 - lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, klasa e 
pagës II-1. 

• 11.08.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor, Drejtoria e 
Integrimit Evropian dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare, klasa e pagës II-1. 

https://www.instat.gov.al/media/uawingvd/kodi-257_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kategorine-ekzekutive_spec-sekt-auditit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/uawingvd/kodi-257_njoftim-fituesi-per-levizjen-paralele-ne-kategorine-ekzekutive_spec-sekt-auditit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cpvju0ui/kodi-257_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cpvju0ui/kodi-257_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cpvju0ui/kodi-257_lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-shc_spec-sekt-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lkrnd4kp/kodi-257_lista-e-verifikuar-per-praim-ne-shc-specialist-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lkrnd4kp/kodi-257_lista-e-verifikuar-per-praim-ne-shc-specialist-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/lkrnd4kp/kodi-257_lista-e-verifikuar-per-praim-ne-shc-specialist-sektori-i-auditimit-te-brendshemdocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/15513/kodi-248_drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-te-punesimit-dhe-analizave-ndersektoriale-ii-1docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/15513/kodi-248_drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-te-punesimit-dhe-analizave-ndersektoriale-ii-1docx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/stcfryjg/kodi-248_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-drejtor-ne-drejtorine-e-span.pdf
https://www.instat.gov.al/media/stcfryjg/kodi-248_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-drejtor-ne-drejtorine-e-span.pdf
https://www.instat.gov.al/media/stcfryjg/kodi-248_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele-drejtor-ne-drejtorine-e-span.pdf
https://www.instat.gov.al/media/p11lz30s/kodi-248_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-drejtor-ne-drejtorine-e-span.pdf
https://www.instat.gov.al/media/p11lz30s/kodi-248_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-drejtor-ne-drejtorine-e-span.pdf
https://www.instat.gov.al/media/p11lz30s/kodi-248_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele-drejtor-ne-drejtorine-e-span.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vsredla0/kodi-248_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-ne-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vsredla0/kodi-248_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-ne-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vsredla0/kodi-248_lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-ne-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/tz5pjogd/kodi-248_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/tz5pjogd/kodi-248_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/tz5pjogd/kodi-248_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2hxeph5v/kodi-248_njoftim-fituesi-drejtor-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2hxeph5v/kodi-248_njoftim-fituesi-drejtor-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/2hxeph5v/kodi-248_njoftim-fituesi-drejtor-dspandocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1own1tc4/kodi-247_drejtor-drejtoria-e-integrimit-evropian-dhe-marredhenieve-nderkombetare-ii-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1own1tc4/kodi-247_drejtor-drejtoria-e-integrimit-evropian-dhe-marredhenieve-nderkombetare-ii-1.pdf
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16.06.2025 - Specialist Protokollist, Sektori i Shërbimeve, Drejtoria e Financës, 
Prokurimeve dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-2. 

• 01.07.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist 
Protokollist, Sektori i Shërbimeve, Drejtoria e Financës, Prokurimeve dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-2 

• 01.07.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist 
Protokollist, Sektori i Shërbimeve, Drejtoria e Financës, Prokurimeve dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-2 

• 11.07.2025 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist Protokollist, Sektori i Shërbimeve, Drejtoria e Financës, 
Prokurimeve dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-2 

• 16.07.2025 - lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist Protokollist, Sektori i Shërbimeve, Drejtoria e Financës, 
Prokurimeve dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-2 

• 30.07.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist Protokollist, 
Sektori i Shërbimeve, Drejtoria e Financës, Prokurimeve dhe Shërbimeve 
Mbështetëse, klasa e pagës IV-2. 

16.06.2025 - Drejtor, Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe 
Statistikave Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa e pagës II-1. 

• 01.07.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa e pagës II-1 

• 01.07.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa e pagës II-1 

• 11.07.2025 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa e pagës II-1 

• 16.07.2025 - lista e verifikuar per ngritje ne detyre për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave 
Rajonale, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa e pagës II-1 

• 13.08.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin - Drejtor, Drejtoria e 
Gjeoinformacionit, Mbledhjes se te Dhenave dhe Statistikat Rajonale, klasa e 
pages II-1 

16.06.2025 - Drejtor, Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 
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• 01.07.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 01.07.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 11.07.2025 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 16.07.2025 - lista e verifikuar per ngritje ne detyre  për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa e pagës II-1 

• 30.07.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor, Drejtoria e 
Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit 
Statistikor, klasa e pagës II-1 

16.06.2025 - Drejtor, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, klasa e pagës II-2 

• 01.07.2025 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Burimeve Njerëzore, klasa e pagës II-2 

• 01.07.2025 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Burimeve Njerëzore, klasa e pagës II-2 

• 11.07.2025 - Lista paraprake per ngritje ne detyre  për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Burimeve Njerëzore, klasa e pagës II-2 

• 16.07.2025 - lista e verifikuar per ngritje ne detyre  për pozicionin Drejtor, 
Drejtoria e Burimeve Njerëzore, klasa e pagës II-2 

• 30.07.2025 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor, Drejtoria e 
Burimeve Njerëzore, klasa e pagës II-2. 
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